nata eplam tradidit militi. O infelicitas peccati. Gladii peccati aduersu se nescit porta-
bat. q̄ iusticia fuerat passus. et eplam ferebat sanguine plena. sicq; prex. Opor-
tet succidere ea q̄s peccati. Stetit q̄ i pugna. occisus e. Ecce duo peccata. homicidium
et adulterium. Homicidium: adulterium fructus efficit. et mala cogitatio sceleris: omni-
e. H dico propter peccatores q̄s multorum malorum sunt conscii. u. audientes: d. sua non desunt
salute. Scriptum e et non mecabis. non homicidium fecis. Duo h. p̄m mandata transgressus
e. Unde uulnus. qm̄ urias i bello occubuit. statim exultauit peccatum. Te prex ad
eum nathanael propheta. consummatum e peccatum. impleta e iniquitas. ablatum e e medio q̄ in
iusticia fuerat passus. Veni q̄ ad eum nathanael propheta. ad propheta ueni. qm̄ ob causa
ueni. Certe et dicitur propheta erat. qm̄ q̄ se ipm̄ curare non potuit. Sic et medici
qm̄ egrotat aliorum medicorum auxilio indigent. et infirmitate obliuioni dat arte.
sic et h. propheta. Ille propheta. et iste. s. ille sanus. iste autem qm̄ uulne sauciatur. Di-
xit ei. Nathanael propheta adest. iubet u. ingreditur. Ingreditur q̄ propheta. conspiciens regem
sedentem i solio suo. amictum purpura et caput preciosio lapide ornatum. hic in-
uallatum presidio militum. e magni gloria exultante. dicit ad dicitur regem. Sumo in ad-
te. o rex. O sapientia medici. intuit portas gladii u. secaret uulnus. s. infir-
mitate non ostendit. ne aborreret medicinam. abscondit dicitur non sub uestimento:
s. sub uelamine narrationis. Statim enim u. intuit non dicit. o inique. o inuide.
o adule. o homicida. Non uis e nuda coargutione. non cause iactant fiducia.
s. erat ferrum absconditum. qd̄ q̄ dicitur: Causa habeo. Cui ait rex. Dico in
causa tua. qm̄ duo uiri erant i ciuitate una. unus diues. et alius pauper. Diues
habebat oues et boues. pauper autem nichil habebat. pro una oue paruula. qm̄
emmat. et nuterat. eratq; illi sic filia. Cui autem p̄gnis aduenisset quoda ad diu-
tem. parces ille sume d. ouibus. et bubus. u. exhibet quoniam. pauper oue tulit.
et ipam cibos illi p̄gnis. Duo hoies. iura et dicitur ad discite personas. i iustate.
pauperi oue. mulierem dicit. h. e uxor ei. q̄ aduultata e. q̄ d. nisa ei uescibat.
et d. calice ei potabat. et i gremio ei cubabat. Confida pauperem icetyue pieta-
tis habe fulmina. i diuitibus autem supbia multa. apud pauperes uxor. et acilla
e. et p̄creat filio. et ipa mat̄ et nutrix e. apud diuites autem non e ita. s. e genita
uit filium. statim eum tradit foris. et erubescit fieri nutrix. q̄ facta e mater.
N. ps̄ autem non ita. ip̄ nutricor e nr̄. et p̄ cibo: p̄pa nos carne pascit. et p̄ potu.